
「POKER×POKER」 GRANDOPEN TOURNAMENT大会 

における重要なお知らせとお詫び 

 

いつもカジスタ東京をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

この度、AppBank 株式会社、アプリ POKER×POKER にて発表がございました通り、POKER×

POKER GRAND OPEN TOURNAMENTのプライズが変更となりました。 

 

POKER×POKER GRAND OPEN TOURNAMENTにおいて賞品が SPINDLEとなっておりまし

たが、AppBank株式会社にて SPINDLEの取り扱いが一時停止されることに伴い、入賞賞品を変更

して開催する運びとなりました事をお知らせいたします。 

 

ライブ予選としてカジスタ東京・新宿HIGEGORILLA・赤坂 Luck Raiseでサテライトを開催させ

て頂いておりましたが、この度の変更でご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

なにとぞご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

尚、日時につきましては当初の予定どおりに開催いたします。 

 

決勝トーナメントには世界の名だたるプロポーカープレイヤーも大勢参戦予定となっております。 

FINAL TABLEには超豪華特別ゲストが降臨予定です。 

 

上記以外にも、FINAL TABLE 進出者には、サプライズなプレゼントやバウンティ付でお楽しみい

ただける特別ルールなど、様々なものをご用意しております。 

 

イベントはマックスむらいチャンネルでの配信も行い、プライズ以上に参加者皆様で盛り上がれる内

容となっております。通過された皆様のご参加をお待ち致しております。 

 

今回の直前の変更を重ねてお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

仮想通貨 SPINDLEの取り扱いの一時停止について 

http://www.appbank.co.jp/news/2380/ 

 

【内容変更】『POKER×POKER GRAND OPEN TOURNAMENT』一部内容変更について 

http://www.appbank.co.jp/news/2387/ 

 

【内容変更】『POKER×POKER GRAND OPEN TOURNAMENT』一部内容変更について 

https://www.pokerpoker.online/2018/07/26/news/3228.php 

2018/07/26  


